生物与健康系转专业考核方案

根据池职院学〔2023〕69 号关于印发《关于 2023 级学生转专业

的通知》文件精神，生物与健康系秉持公开、公平、公正的原则，加

强对 2023 级学生转专业工作的组织与管理，现将考核方案公布如下：

一、资格审查

转入要求：符合学院文件规定。

二、考核内容与形式

考核内容：护理专业笔试+面试，其他专业直接面试。具体见系

部网站公告 http://sjx.czvtc.edu.cn/info_Show.asp?InfoId=844&ClassId=25&Topid=0。

三、护理转专业要求

1.考核形式：笔试+面试

2.考核内容、地点及时间安排

（1）笔试：生活中接触到的医学常识。共计 100 分，考核时长

共 40分钟。（尚能楼 B，5楼智慧教室）

（2）面试：参加面试，考核口语表达能力、护患沟通能力及临

床应变能力（总共 3小题，每位同学回答问题总时长不超过 10分

钟）。请各位转专业同学于 2023 年 12 月 23 日上午 8:00 携带学生证

或身份证到尚能楼三楼 B313 教室抽签进行备考，面试场所：护理一

组(尚能楼 B209 教室)。

护理专业最终成绩：笔试 50%+面试 50%。

http://sjx.czvtc.edu.cn/info_Show.asp?InfoId=844&ClassId=25&Topid=0

四、其他专业转专业要求

1.考核形式：面试

2.考核内容、地点及时间安排

（1）个人陈述

时间：5分钟内

考核范围：个人及家庭情况、学业基本情况、获奖情况、申请转

专业的理由、对所申请专业的理解、今后的学业设想等。

（2）回答问题

时间：5分钟内

方式：由专业考核专家组成员现场随机抽题提问，学生现场作答。

考核范围：考核面试学生对申请专业的认知、学生的创新思维、

完成学业的能力、将来从事本专业的意愿和志向、思想政治表现等内

容。

（3）面试评分

专业考核专家组成员根据参加面试学生个人陈述、回答问题的情

况，按照量化打分的具体标准进行打分(满分 100 分)，取平均分。将

评分提交学院转专业工作小组进行统计排名，在符合转入要求的基础

上从高分到低分择优转入。

请各位转专业同学于 2023 年 12 月 23 日上午 8:00 携带学生证

或身份证到尚能楼三楼 B313 教室抽签进行备考，面试场所：生物一

组（尚能楼 B308 教室）、生物二组（尚能楼 B312 教室）。

五、有关说明

1. 申请转专业的学生应密切关注生物与健康系网站的公告信息，

以免错过笔试、面试时间。

2. 学生必须在规定时间到指定地点参加笔试和面试，笔试、面

试时务必带上学生证、身份证等有效证件。

六、生物与健康系可接受转进专业需求表

专业

可接

受人

数

转入要求
考核

办法
备注

动物医学 5
符合学院规定；（1）身体健康，性

格开朗，举止端庄；（2）具有良好

职业道德和人文素养，乐于奉献，

品德高尚（3）学习态度端正，吃苦

耐劳；（4）热爱小动物。

面试

择优转入

宠物医疗

技术
10

动物防疫

与检疫
5

护理 15 符合学院规定；（1）五官端正，身

体健康，有良好的心理素质，体型

匀称，性格开朗，举止端庄；（2）

具有良好职业道德和人文素养，乐

于奉献，品德高尚（3）学习态度端

正，吃苦耐劳；（4）视力要求：眼

球无变形，无色盲、色弱、斜视

笔试+

面试

择优

转入 中医养生

保健
5

应用化工

技术
10

符合学院规定；（1）身体健康，性

格开朗，举止端庄；（2）具有良好

职业道德和人文素养，乐于奉献，

品德高尚（3）学习态度端正，吃苦

耐劳；（4）理工类优先。

面试

择优转入

七、生物与健康系转专业学生考试安排表

生物与健康系转专业学生考试安排表

序

号
准考证号 姓名 性别 申请转入专业 考试时间和地点 备注

1 2023CW001 李蕊 女 宠物医疗技术

2023 年 12 月

23 日，上午

8:30 正式开始

面试。请各位

转专业的同学

携带好学生证

或身份证提前

20分钟到尚能

楼三楼 B313

教室进行抽签

备考。迟到 30

分钟，一律按

照学院考试办

法，不允许进

入考场。

生物专业二组

2 2023CW002 高娜 女 宠物医疗技术 生物专业二组

3 2023CW003 熊孟雪 女 宠物医疗技术 生物专业二组

4 2023CW004 金维乐 男 宠物医疗技术 生物专业二组

5 2023CW005 耿幸幸 女 宠物医疗技术 生物专业二组

6 2023CW006 刘文龙 男 宠物医疗技术 生物专业二组

7 2023CW007 汪东东 男 宠物医疗技术 生物专业二组

8 2023CW008 韦家豪 男 宠物医疗技术 生物专业二组

9 2023CW009 邹伟 男 宠物医疗技术 生物专业二组

1 2023DJ001 许自豪 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

2 2023DJ002 徐恺 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

3 2023DJ003 何炘炀 女 动物防疫与检疫 生物专业二组

4 2023DJ004 欧六一 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

5 2023DJ005 张晰越 女 动物防疫与检疫 生物专业二组

6 2023DJ006 孙尚上 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

7 2023DJ007 程东 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

8 2023DJ008 朱乐天 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

9 2023DJ009 丁袁培 男 动物防疫与检疫 生物专业二组

1 2023HG0001 丁洋 男 应用化工技术 生物专业二组

1 2023DY001 王俊杰 男 动物医学 生物专业一组

2 2023DY002 刘一鸣 男 动物医学 生物专业一组

3 2023DY003 周运达 男 动物医学 生物专业一组

4 2023DY004 徐仁杰 男 动物医学 生物专业一组

5 2023DY005 陈浩宇 男 动物医学 生物专业一组

6 2023DY006 李志 男 动物医学 生物专业一组

7 2023DY007 郭佳豪 男 动物医学 生物专业一组

8 2023DY008 周玉德 男 动物医学 生物专业一组

9 2023DY009 阚姝彤 女 动物医学 生物专业一组

10 2023DY010 王健 男 动物医学 生物专业一组

11 2023DY011 范牛 男 动物医学 生物专业一组

12 2023DY012 刘灿 女 动物医学 生物专业一组

13 2023DY013 刘宁宁 女 动物医学 生物专业一组

14 2023DY014 王月月 女 动物医学 生物专业一组

15 2023DY015 熊佳乐 女 动物医学 生物专业一组

16 2023DY016 朱怡冰 女 动物医学 生物专业一组

17 2023DY017 张帝 男 动物医学 生物专业一组

18 2023DY018 水恒易 男 动物医学 生物专业一组

19 2023DY019 彭星宇 女 动物医学 生物专业一组

20 2023DY020 陶冉 女 动物医学 生物专业一组

21 2023DY021 薛露露 女 动物医学 生物专业一组

22 2023DY022 张可 女 动物医学 生物专业一组

23 2023DY023 孙亚萍 女 动物医学 生物专业一组

24 2023DY024 张鑫钰 女 动物医学 生物专业一组

1 2023HL001 王雨欣 女 护理 2023 年 12 月 23

日，上午 8:30

正式开始考试。

请各位转专业的

同学携带好学生

证或身份证提前

20 分钟到尚能楼

三楼 B313 教室

进行抽签备考。

迟到 30 分钟，

一律按照学院考

试办法，不允许

进入考场。护理

专业一组笔试时

间：8:30-9:10,

面试时间：9:30

开始。

护理专业一组

2 2023HL002 焦翔 男 护理 护理专业一组

3 2023HL003 陶俊杰 男 护理 护理专业一组

4 2023HL004 苏嘉美 女 护理 护理专业一组

5 2023HL005 季梦婷 女 护理 护理专业一组

6 2023HL006 叶绿吟 女 护理 护理专业一组

7 2023HL007 马若娜 女 护理 护理专业一组

8 2023HL008 程明敏  女 护理 护理专业一组

9 2023HL009 朱凡菲 女 护理 护理专业一组

10 2023HL010 徐欢 女 护理 护理专业一组

1 2023ZY0001 黄睿 女 中医养生保健 护理专业一组

2 2023ZY0002 黄双春 女 中医养生保健 护理专业一组

3 2023ZY0003 刘亚春 男 中医养生保健 护理专业一组

4 2023ZY0004 刘赏传 男 中医养生保健 护理专业一组

（联系电话：0566-2093115）

生物与健康系

2023 年 12 月 21 日